Luego de una breve deliberación la Junta decide por unanimidad lo 
siguiente: 

Aceptar la cesión de participaciones a favor de la señora GINA SEGALE 
LOZANO en la proporción indicada es decir en la totalidad de 
participaciones que posee la socia señora Maria Verónica Córdova Lozano,

esto es la cantidad de 3.400,00 (TRES MIL CUATROCIENTAS 
PARTICIPACIONES), por lo tanto el cuadro de integración de capital de 
la Compañia ARQUILIGHT CIA. LTDA., es el siguiente: 

NOMBRE | Participación Aumento TOTAL 

Anterior Actual 

GINA SEGALE LOZANO 0 3400 3400 

DANIELA ARROYO HIDALGO 100 0 100